RESULTADO FINAL

EDITAL 04/2018 - PROCESSO SELETIVO - MESTRADO - 2019

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado final do Processo Seletivo para o Curso de Mestrado do

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, área de concentração Enfermagem na

atenção à saúde, turma 2019:

Mestrado (Demanda Externa)

Classificação

Número

candidato

Nota

Currículo

Lattes

Nota do

Projeto

Nota da

Arguição

Nota Final

Classificatória

Situação

1 127959 9,6 8,3 8,9 9 Aprovado e Classificado

2 127929 9,4 8,7 8,7 9 Aprovado e Classificado

3 127948 7,7 9,3 9,7 8,8 Aprovado e Classificado

4 127931 9,2 8,8 8,4 8,8 Aprovado e Classificado

5 127875 8,9 9 8,1 8,7 Aprovado e Classificado

6 127961 7,2 9,4 10 8,7 Aprovado e Classificado

7 127930 7,8 8,9 9,7 8,7 Aprovado e Classificado

8 127914 8,2 8,2 9,3 8,5 Aprovado e Classificado

9 127958 9,4 8,1 7,6 8,5 Aprovado e Classificado

10 127928 9,4 7,4 8,3 8,5 Aprovado e Classificado

11 127945 10 7,8 7 8,4 Aprovado e Classificado

12 127880 8,2 9,1 7,8 8,4 Aprovado e Classificado

13 127874 7,1 9,4 9 8,4 Aprovado e Classificado

14 127908 7,3 8,5 9,8 8,4 Aprovado e Classificado

15 127902 9,4 8,2 7 8,3 Aprovado e Classificado

16 127872 8,7 8,3 7,9 8,3 Aprovado e Classificado

17 127905 7,1 8,6 9,4 8,3 Aprovado e Classificado

18 127877 7,5 8,3 8,3 8,0 Aprovado e Classificado

19 127628 7,5 8 8,6 8,0 Aprovado e Classificado

20 127949 8,3 7,4 7,6 7,8 Aprovado e Classificado

21 127932 7 7,5 9 7,8 Aprovado e Classificado

22 127960 7,3 7,5 7 7,3 Aprovado e Classificado

MESTRADO (Demanda Interna)

Classificação Número

candidato

Nota

Currículo

Lattes

Nota do

Projeto

Nota da

Arguição

Nota Final

Classificatória

Situação

1 127962

7,2 8,1 7,2 7,5 Aprovado e Classificado

Os candidatos aprovados serão avisados via e-mail sobre o período de cadastramento e

matrícula para o semestre 2019.1.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com